INDICAÇÃO Nº 02752/2010
Solicita limpeza em boca-de-lobo na Rua Brás Leme de Barros, na altura do imóvel de nº 117.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à limpeza em boca-de-lobo na Rua Brás Leme de Barros, na altura do imóvel de nº 117.
JUSTIFICATIVA:

As águas de chuva estão invadindo imóveis de moradores devido a não serem coletadas em razão do entupimento da referida boca-de-lobo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de junho de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 04886/2010